[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2016 г.                                         с. Михайловка                                                 № 595-па
О признании недействующим постановления администрации
Михайловского муниципального района от 30.12.2011г. № 1306-па
«О передаче функций и полномочий учредителя муниципальных
образовательных учреждений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, в целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать недействующим постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.12.2011 № 1306-па «О передаче функций и полномочий учредителя муниципальных образовательных учреждений» с момента его принятия.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Данное постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района

В.В. Архипов
PAGE